1. Record Nr.
Autore
Titolo

Pubbl/distr/stampa

Edizione

Descrizione fisica

Disciplina

Soggetti

Collocazione

Lingua di pubblicazione
Formato

Livello bibliografico
Note generali

UNISANNIORAV0186770
Stato pontificio : Ministero del commercio e lavori pubblici

Statistica della popolazione dello stato pontificio dell'anno 1853 / con
un saggio introduttivo di Athos Bellettini ; presentazione di Lorenzo Del
Panta e Franco Tassinari

Bologna, : Calderini, 1992
[Riedizione promossa dall'Ente regionale di sviluppo agricolo per

I'Emilia-Romagna]
39, LXXX, 319 p. ; 33 cm

304.60210945083
304.60945
304.609456
314.56

945.6083

945.634

Stato della Chiesa - Popolazione - 1853 - Indagine statistica

POZZO LIB.F. ASSANTE 914
Italiano

Materiale a stampa

Monografia

Ristampa anastatica dell'edizione: Roma : dalla Tipografia della rev.
cam. apostolica, 1857.



