

1. Record Nr.	UNISANNIORAV0186770
Autore	Stato pontificio : Ministero del commercio e lavori pubblici
Titolo	Statistica della popolazione dello stato pontificio dell'anno 1853 / con un saggio introduttivo di Athos Bellettini ; presentazione di Lorenzo Del Panta e Franco Tassinari
Pubbl/distr/stampa	Bologna, : Calderini, 1992
Edizione	[Riedizione promossa dall'Ente regionale di sviluppo agricolo per l'Emilia-Romagna]
Descrizione fisica	39, LXXX, 319 p. ; 33 cm
Disciplina	304.60210945083 304.60945 304.609456 314.56 945.6083 945.634
Soggetti	Stato della Chiesa - Popolazione - 1853 - Indagine statistica
Collocazione	POZZO LIB.F. ASSANTE 914
Lingua di pubblicazione	Italiano
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia
Note generali	Ristampa anastatica dell'edizione: Roma : dalla Tipografia della rev. cam. apostolica, 1857.